Teri externe pe șase
luni 14 fr., pe un an 28 franci.

Anul XLVII

Să prenumera :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 30
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sorii nefrancate nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Nr. 17.

Vineri 10 (22) Februarie

1884.

Brașov 10 Februarie st. v.

În Budapesta, în cea mai mare apropiere a „factorilor politice dominante“ s'a înființat un consensământ declarat al acestor factori și, sigur că far' de scirea consorțiului frățietății din sas-utca, o reuniune școlară maghiară, asemenea Reuniunii ce s'a format în Germania sub numele de „Schulverein“.